Ofício Vereador Nº 484/2018
São Roque, 4 de julho de 2018.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na via com início na “Estrada dos Venâncios e término na Estrada das Três Cruzes”.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o precário estado de conservação em que se encontram a referida via, cheia de buracos e valetas, prejudicando o tráfego de veículos e pedestres, motivo pelo qual este Vereador, solicita providências. Esta solicitação já foi feita através do Ofício Vereador nº 395, porém até o momento nada foi feito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2018 - 14:01 3484/2018
/ccg